3D-POLARISATOREN / 3D-POLARIZERS
 LINEAR POLARISATOREN / ZIRKULAR POLARISATOREN
 LINEAR POLARIZERS / CIRCULAR POLARIZERS
POLARISATOREN FÜR 3D / POLARIZERS FOR 3D
spezifikationen / specifications
Linear Polarisatoren / LINEAR POLARIZERS
X-PRO Linear Polarisatoren sind hochwertige, für die stereoskopische Projektion optimiert Filter. Die zwischen entspiegelten,
spannungsfreien, optischen Gläsern laminierten Polarisationsfolien erfüllen alle Anforderung moderner Projektionsysteme.

Tc = Transmission zwei Filter gekreuzt		  Tc = Transmission two filters crossed
POLARISATOREN FÜR 3D / POLARIZERS FOR 3D
Typ
TYPE
Bestell-Nr.
ORDER CODE
GRÖSSE
SIZE
DICKE
THICKNESS
X-PRO-HE
Linear Polarisator, 46% Transmission , Tmax 80°C
Set: 2 Stück, Achse 45°/135°,  AR Glas beidseitig
Linear Polarizer, 46% Transmission , Tmax 80°C
Set of 2 pieces, axis 45°/135°,  AR glass both sides
XPRO-HE-100 100 x 100 mm 3,3 mm
XPRO-HE-150 150 x 150 mm 3,3 mm
XPRO-HE-210 210 x 210 mm 3,3 mm
Typ
TYPE
Bestell-Nr.
ORDER CODE
GRÖSSE
SIZE
DICKE
THICKNESS
X-PRO-HT
Linear Polarisator, 44% Transmission , Tmax 100°C
Set: 2 Stück, Achse 45°/135°,  AR Glas beidseitig
Linear Polarizer, 44% Transmission , Tmax 100°C
Set of 2 pieces, axis 45°/135°,  AR glass both sides
XPRO-HT-100 100 x 100 mm 3,3 mm
XPRO-HT-150 150 x 150 mm 3,3 mm
XPRO-HT-210 210 x 210 mm 3,3 mm
Typ
TYPE
Bestell-Nr.
ORDER CODE